江苏省高校图工委情报咨询专业委员会

关于召开2016年学术年会暨情报咨询业务培训会通知

数字阅读和网络交互已成为新型知识服务环境的典型特征，数字环境下，图书馆不再是文献资源的唯一中心，由于新工具和方法不断出现，高校图书馆利用先进的技术建设数字资源系统平台的同时，也注重数字资源的宣传和利用。随着用户环境与资源环境的改变，资源利用与服务需要向着深层次发展，高校图书馆正努力加强数字资源深度开发和有效利用，发展个性化的差异化的参考咨询服务。为进一步探讨江苏省高校图书馆参考咨询信息服务工作的建设发展，江苏省高校图书馆工作委员会情报咨询专业委员会拟以“数字媒体助力咨询服务”为主题，探究数字媒体时代图书馆馆员引导用户如何提高数字学术能力。为学校教学科研发展提供能够有效支持知识应用和知识创新的学科影响力分析，人才评估等服务。

江苏省高校图书馆工作委员会情报咨询专业委员会主办的2016年学术年暨情报咨询业务培训会，将由河海大学和中国药科大学图书馆共同承办，于2016年10月26-28日（周三至周五）在中国药科大学图书馆召开。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题：

      数字媒体助力咨询服务
二、会议内容与形式：

1、情报咨询专委会工作报告；
2、学术交流专题研讨主题报告；
3、情报咨询业务培训与交流；
4、参考咨询服务先进个人表彰。
三、参会人员：

江苏省高校图工委领导、情报咨询专业委员会主任及委员、江苏省高校图书馆馆长、副馆长、图书馆相关部门主任及情报咨询业务人员、文献检索教学人员等。

四、会议安排：

   1、会议地点：中国药科大学图书馆
   2、会议时间：2016年10月26-28日

   3、会议相关信息网址如下，可点击下载阅读会议通知：

（1）图工江苏省高校图工委网站主页，通知公告栏；
（2）中国药科大学图书馆主页，http://lib.cpu.edu.cn/
4、会议报到：

外地代表会前报到：2016年10月26日（周三）上午10:00开始，报到地点：苏体方山运动公寓（江宁区江宁大学城印湖路8号，江苏省方山体育训练基地内，具体交通路线信息见附件二）。

本地代表开会时报到：2016年10月27日上午8：00-8：40，报到地点：南京市江宁区龙眠大道639号中国药科大学图书馆二楼学术报告厅。
五、会务费用：
参会人员每人需交纳会务资料费 500元，交通费及会议期间食宿费用自理。（双人标间260元/间）。
会务费用交纳方式：
1 现金方式：报到时，交纳现金；

2 刷卡方式：在报到现场刷公务卡，注意是只刷公务卡，不刷其他信用卡；

3 汇款方式：将会务费用汇到以下帐户信息：

户 名：河海大学

帐 号：4301011409001024513

开户行：南京工行宁海路支行

用 途： 江苏省高校情报咨询2016年学术年会会务费
六、参会报名方式：

为便于会务安排，并制作会议手册，请各馆参会人员于2016年10月17日前（尤其是需要住宿的参会人员尽量提前），将参会回执（附件一）以E-mail发送至：

   中国药科大学图书馆，联系人：王莹
   电话：（025）86185005，手机号13851723925    E-mail：qbzx@cpu.edu.cn
会务联系：河海大学图书馆，吴东敏
电话：（025）83787301   E-mail：tsgxxb@hhu.edu.cn

附件一  参会报名回执
附件二  住宿及开会的路线信息

江苏省高校图书情报工作委员会
情报咨询专业委员会

2016年9月18日

1